

Zdzisław PAJĄK

Red. Muzyczna

Data: 4.02.1981 r.

Godz.: 0,11 - 4.00

" NOC Z MELODIĄ I PIOSENKĄ "

CZĘŚĆ I. Godz, 0,11 - 1.00

/mel sygnałowa i po 15^{na} tle zapowiedź/

Dobry wieczór. Słuchaczy Pr. I zapraszam serdecznie do wysłuchania 4-godzinnego programu - "Noc z melodią i piosenką", programu, w którym znajdą się obszerne fragmenty imprezy, która odbyła się 31 stycznia w nocy w Domu Kultury "Orion" w Bydgoszczy. Szczegóły "Nocy z Radiem w Orionie" za chwilę - po piosence, którą dedykujemy dzisiejszym solenizantom. A przypomnę, że dziś 4 lutego imieniny obchodzą: Weronika i Andrzej.

Wraz z najlepszymi życzeniami dedykujemy państwu piosenkę "Tak jak przed laty", którą śpiewa - Grażyna Świtała.

/piosm s-9679 czas 4*45" /

Dla dzisiejszych solenizantów: Weroniki i Andrzejów śpiewała - Grażyna Świtała. Pora teraz, zgodnie z zapowiedzią sprzed paru minut na zdradzenie szczegółów imprezy.

"Noc z Radiem w Orionie", imprezy która - przypomnę odbyła się w nocy z 31 stycznia na 1 lutego, a której fragmenty znajdują się w dzisiejszej audycji, "Noc z melodią i piosenką". W studiu gościmy licerowitka ~~dyrektora~~ Domu Kultury "Orion" Piotra Szymańskiego. Pierwsza sprawa - "Orion" uchodzi za najlepszy Dom Kultury nie tylko w Bydgoszczy, ale i w całym regionie bydgosko-toruńsko-włocławskim. Sądzę jednak, że słuchaczom z całego kraju warto bliżej powiedzieć o tym, czym jest Dom Kultury "Orion". Na początek - informacje podstawowe, adres, telefon...

/rozmowa z P. Szymańskim/

3*/

/muzyka - Maciej Świtoński - ok. 8*/

Na fortepianie grał młody bydgoski muzyk - Maciej Świtoński.

Do nagrań z imprezy "Noc z Radiem w Orionie" powrócimy za chwilę, po wysłuchaniu kilku piosenek z radiowej styczniowej - listy przebojów "Studia Gama", a śpiewać będą - Urszula Sipińska, zespół "Tender", Ewa Bem i Jan Pietrzak.

/pios. s - 9645

pios. s - 9652

telefon 1

pios. s - 9684

pios. s - 9683

/1 fragm. "Nocy z Radiem
w "Orionie" - pios.

pana Grzgorza/

Słuchaliśmy pierwszej porcji piosenek z programu "Piosenki Pana Grzegorza", który oglądaliśmy w trakcie imprezy "Noc z Radiem w Orionie". W programie udział biorą aktorzy Teatru Polskiego w Bydgoszczy: Krystyna Bartkiewicz, Małgorzata Ozimek, Mariusz Puchalski i Tomisław Ryczko, wykonujący piosenki Grzegorza Kardasia, popularnego bydgoskiego muzyka i kompozytora.

Dalsze piosenki Pana Grzegorza w następnych częściach bydgoskiego programu nocnego, jak również inne fragmenty imprezy "Noc z Radiem w Orionie". A ja korzystając z obecności na imprezie jeszcze dwojga aktorów Teatru Polskiego - Katarzyny Gałaj i Andrzeja Juszczyka, zaprosiłem ich do dyżurnego studia S-5, oto co zarejestrowaliśmy na taśmie magnetofonowej.

/taśma wiersz K. Gałaj/

/muzyka /

/taśma rozmowa z A. Juszczykiem + wiersz/

/muzyka/

/rozmowa z P. Szymańskim o aktorach

teatr "Orion" 2" /

/muzyka 20971, s-5688; s-8479/

i na tle zapowiedź /

Do końca pierwszej części bydgoskiej "Nocy z melodią i piosenką" pozostało jeszcze parę minut. Posłuchajmy zatem kilku melodii w tanecznych rytmach. Gra - zespół Bogdana Ciesielskiego, a ja już zapraszam na godz. 1,05 na ciąg dalszy imprezy "Noc z Radiem w Orionie" ~~na i ciąg dalszy spotkania z Piotrem Szymańskim.~~

/ed. muzyki do połączenia z W-wą/

CZĘŚĆ II Godz. 1,05 - 2.00

/ mel. sygnałowa i na tle zapowiedź z Oriona w przewwie telefon "Beanus"

/taśma zgrana - duet Beanus /s- 9248

/zapowiedź B. Kalinowskiej

pios. studyjne - a- 9424 z oklaskami/

/zapowiedź przebojów z dużych płyt/

/dyskoteka - cz. I czas 27'40" /

/telefon - Liga Kobiet

facet - "Słońce Jamajki" s-9190 - 4'25"

telefon - Liga Kobiet "Są takie dni w tygodniu"
s-9134/

/rozmowa o Lidze Kobiet z P. Szymańskim/

A teraz zgodnie z zapowiedzią - z I części audycji "Noc z melodią i piosenką" - drugi fragment spektaklu Piosenki "Pana Grzegorza",

w którym udział wzięli aktorzy Teatru Polskiego w Bydgoszczy:

Krystyna Bartkiewicz, Małgorzata Ozimek, Mariusz Puchalski i

Tomisław Ryczko, śpiewający piosenki Grzegorza Kardasia akompaniu-
jącego im na fortepianie.

/taśma cz. 2 - Pios. Pana Grzegorza czas/

/telefon - 3 wstawka!

piosenki: 16213 s- 5237

s - 9385/

/Na końcu ostatniej połączenie z W-wą/

CZĘŚĆ III. Godz. 2,05 - 3.00

/mel. sygnałowa i na tle zapowiedź /

po raz 3 w Progr. I. Bydgoszcz. Zapraszamy na trzecią część audycji

"Noc z melodią i piosenką", w której - przypomina - odtwarzamy

fragmenty zarejestrowanej 31 stycznia w nocy, imprezy pn. "Noc

z Radiem w Orionie". Nie przypadkowo wybraliśmy właśnie "Orion"

na nasze radiowe spotkanie , jest to bowiem jeden z najlepszych

osiedlowych Domów Kultury działających w Bydgoszczy i całym

regionie, placówka w której każdy znaleźć może ciekawe propozycje

i inicjatywy/

/ rozmowa z p. Szymańskim/

AB

W trakcie imprezy "Noc z Radiem w Orionie" odbieraliśmy wiele telefonów, również osobiście zwracali się do nas do studia S-5, w którym pełnił dyżur słuchacze, prosząc o różne piosenki tym samym współuczestnicząc w redagowaniu programu nocnego. Oto więc porcja piosenek wybranych przez Państwa....

/ pios. /

/zapowiedź Marka Zagórskiego

przed dyskoteką

/dyskoteka nr 2 - czas 29*30" /

Dziękujemy - Tadeuszowi Szmelterowi za przygotowanie nocnej dyskoteki, przy której młodzież zgromadzona w "Orionie" bawiła się znakomicie.

/zapowiedź Marka Zagórskiego

3 cz. Pios. Pana Grzegorza/

Po raz trzeci wysłuchaliśmy piosenek ze spektaklu "Piosenki Pana Grzegorza", z którym aktorzy Teatru Polskiego w Bydgoszczy wystąpią dziś w Olsztynie. Ale spotkanie pn. "Noc z Radiem w Orionie" to nie tylko występy artystyczne - aktorów, zespołów i wykonawców z Bydgoskiego Młodzieżowego Studia Piosenki.

Dwie
~~Dwie~~ dyskusje publicystyczne - "dzień wczorajszy i dzisiejszy
Błonia" oraz "kultura na osiedlu" zgromadziły sporo uczestników.
Myślę, że warto choćby kilka minut poświęcić na wysłuchanie
krótkich fragmentów z tych spotkań, które odbyły się w studiu S-2,
zainstalowanym 31 stycznia w Domu Kultury "Orion".

/fragm. dyskusji 1 i 2/

/muzyka

/rozmowa z P. Szymańskim...../

podać, że dyskusje prowadzili: Norbert Krawczyk
i Krzysztof Rogoziński/.

/Pios. na życzenie do godz. 3.00/

do połączenia z W-wą/

CZĘŚĆ IV. Godz. 3,05 - 4.00

/mel. sygnałowa i na tle/

Po raz ostatni tej nocy - Bydgoszcz wita słuchaczy Pr. I.

/zapowiedź - eksperyment - M. Zagórski/ + Jan Jakub
Należyty

/mel. - shadows/

Były to instrumentalne wersje światowych przebojów, które grali
popularni Shadowsi, utwory pochodziły z płyty "Steing of hits"

/telefon - pios. na życzenia

/kiedy się skończy impreza/

S-5595

/ wiersz - amator

melodia rozmowa z P. Szymańskim/

finał

Po raz ostatni tej nocy posłuchajmy piosenek Pana Grzegorza, czyli napisanych przez znanego i popularnego w Bydgoszczy twórcę - Grzegorza Kardasia. Przypomnę, że śpiewają je aktorzy Teatru Polskiego w Bydgoszczy: Krystyna Bartkiewicz, Małgorzata Ozimek, Mariusz Puchalski i Tomisław Ryczko . Przy fortepianie - Grzegorz Kardaś.

/ 4 fragm. "Pios. Pana Grzegorza...../

/ zapowiedź końcowa M. Zagórskiego..../

/ pios. na życzenie

/telefon - Baszkowski

"Kołysanka" K. Prońko /

/mel. na tle zapowiedź /

W dzisiejszej audycji "Noc z melodią i piosenką" wysłuchali państwo fragmentów programu "Noc z Radiem w Orionie", programu

zarejestrowanego w nocy z 31 stycznia na 1 lutego br. w Domu Kultury "Orion" w Bydgoszczy. Udział w nim wzięli - aktorzy Teatru Polskiego w Bydgoszczy: Krystyna Bartkiewicz, Katarzyna Gałaj, Małgorzata Ozimek Andrzej Juszczyk, Mariusz Puchalski i Tomisław Ryczko, Barbara Kalinowska - Giedroyć, Jan Jakub Należyty, duet "Beanus", zespół "Veto" "Rubikon" a także Marek Zagórski, Norbert Krawczyk, Krzysztof Rogoziński i Tadeusz Szmelter.

Wszystkim wykonawcom w imieniu organizatorów, gospodarzy i realizatorów programu:

Edwarda Arkuszewskiego, Macieja Putza, Mirosława Worobieja, Krzysztofa Walczaka, Piotra Szymańskiego i Zdzisława Pajęka serdecznie dziękujemy a państwa prosimy o listy i opinie o dziesięcym programie nocnym, jak również o imprezie "Noc z Radiem w Orionie".

Najciekawsze wypowiedzi nagrodzimy książkami lub płytami gramofonowymi.

Listy prosimy kierować pod adresem Rozgłośni PR w Bydgoszczy

nr kodu 85-006 Al. 1-go Maja 48/50 - Red. Muzyczna lub pod adresem

Domu Kultury "Orion" Bydgoszcz, ul.

Do usłyszenia i dobranoc państwu.

/ mel. do połączenia z W-wą/